БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АРБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

27-ое-заседание 27-го созыва
КАРАР                                                       РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры и штатной численности

Администрации  сельского поселения Арбашевский сельсовет
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом  сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения  Арбашевский сельсовет
РЕШИЛ:
           1.Оставить  на 2018год действующий  перечень  должностей муниципальной службы  Администрации сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от 22  декабря 2016года № 92.

2.Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района  Аскинский район по адресу Аскинский район, с.Арбашево, ул.Центральная. 8/2 и   в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте  органов местного самоуправления сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района  Аскинский
 район Республики Башкортостан: «www.arbash04sp.ru».

3. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по   бюджету, налогам и вопросам муниципальной  собственности.
Глава

Сельского поселения Арбашевский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

 Ф.И.Зиятдинов

26декабря 2017 года

№ 147
с.Арбашево

                                                                                                                                                               Приложение
                                                                                                                    к решению Совета сельского поселения

                                                                                                         Арбашевский сельсовет муниципального

                                                                                                 района Аскинский район Республики Башкортостан

от 26 декабря 2017 года № 147
 Штатная структура

администрации сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района  Аскинский район Республики Башкортостан

                                                                      на 2016 год
	Наименование должности
	Классификация муниципальных должностей

(группы)
	Кол-во ед.

	Глава администрации
	Выборная муниципальная должность
	1ед

	Заместители главы администрации
	Ведущая (3гр)

	Управляющий делами
	Старш.(1гр)
	1

	Бухгалтер  1 кат.
	Млад.(1гр)

	Специалист 2 кат.
	Млад.(1гр)

	Всего муниципальных должностей:

	1 ед

	Служащие

	Всего:

	Хозяйственно-тех. персонал, водители

	Водители

	1

	Уборщица

	1

	Всего:

	2ед.

	Итого по администра-ции сельского поселения

	4ед.